
UCHWAŁA NR LXXXIX-569-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2023.344 j.t. ze zm.) oraz art. 2a ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego 
(Dz.U.2022.2569 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Nędza, położonej 
w Ciechowicach, oznaczonej ewidencyjnie jako: 

1. działka obrębu Ciechowice o nr 63 (k.m.1) o pow. 0,0728 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1R/000   61430/5 Sądu Rejonowego w Raciborzu; 

2. działka obrębu Ciechowice o nr 64 (k.m.1) o pow. 0,1930 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1R/000   61430/5 Sądu Rejonowego w Raciborzu; 

3. działka obrębu Ciechowice o nr 202 (k.m.2) o pow. 0,7100 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1R/000   61430/5 Sądu Rejonowego w Raciborzu; 

4. działka obrębu Ciechowice o nr 203 (k.m.2) o pow. 0,1456 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1R/000   61430/5 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6AFA45A-0008-420F-98CC-FF94473DAAB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX-569-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


